
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. sausio 08 d.

Nr. 2015-008

(atnaujintas 2015-01-19 16:22)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 11
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Tranvel, UAB, kodas 302819649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3252944

Tranvel, UAB, įmonės kodas 302819649, Kaunas, Islandijos pl. 95-57, vadovas šaukia neeilinį visuotinį akcininkų
susirinkimą, kuris vyks 2015-02-06, 20:00 valandą Raudondvario pl. 192, Kaunas. Darbotvarkė: 1. Esamo vadovo
atleidimas ir naujo paskyrimas.
Direktorius, Alfredas Vaitovas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB Microgen Energy, kodas 302944738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Leipalingio g. 35
Pranešimo Nr. 3252247

MB Microgen Energy, kodas: 302944738, buveinė: Kauno m. sav. Kauno m. Leipalingio g. 35.
Registras: Valstybinės įmonės Registrų centro Kauno filialas.
Sprendimas likviduoti mažąją bendriją priimtas 2014 m. sausio 2 d.

- - -

MB "Gineda", kodas 303166368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 5-9
Pranešimo Nr. 3252945

Likviduojama MB "Gineda".

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 4

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Teamgate UAB, kodas 302902842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 3251351

UAB SYNERGY CLOUD (juridinio asmens kodas 302902842, registruotos buveinės adresas J. Jasinskio g. 16A, Vilnius,
Lietuvos Respublika) neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime priimtu sprendimu nutarta pakeisti juridinio asmens
pavadinimą: iš UAB SYNERGY CLOUD į Teamgate UAB.

- - -

MB "Rei laboratorium", kodas 302883566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 11-15
Pranešimo Nr. 3253044

Informuojame, kad MB "Energolitas", kodas 302883566, buveinės adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 11-15,
keičia pavadinimą į MB "Rei laboratorium".

- - -

UAB "INDUSTRIES FINANCIAL GROUP", kodas 303495890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Santakos g. 4
Pranešimo Nr. 3253144

Pranešame, jog UAB "Industrial Financial Group" keičia pavadinimą į UAB "INDUSTRIES FINANCIAL GROUP".

1.10 Pertvarkymas

MB "Mano sofa", kodas 303084394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ežero g. 2
Pranešimo Nr. 3251644

MB "Mano sofa" 303084394, buveinės adresas Ežero g. 2, Kaunas, teisinis statusas pertvarkomas į UAB "Mano sofa".
Buveinės adresas išlieka tas pats.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 5

1.14 Kiti pranešimai

MB "Amaja", kodas 303165031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Ramaškonių k. Ramaškonių g. 19
Pranešimo Nr. 3252946

SPRENDIMAS
DĖL MB NARIO TEISIŲ NEATLYGINTINAI PERLEIDIMO PATVIRTINIMO
2013-12-30, Vilnius

Mažosios bendrijos "Amaja" vadovas ir vienintelis narys Marius Jasinskas a/k 38209290035.

- - -

UAB "TELE2", kodas 111471645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 7A
Pranešimo Nr. 3253045

Pranešimas apie prarastą akcijų sertifikatą

Šiuo UAB "TELE2", įmonės kodas 111471645, buveinės adresas Sporto g. 7A, Vilnius, Lietuva, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, praneša apie prarastą akcijų sertifikatą Nr. 1, kurio
išdavimo data 1999 m. spalio 12 d. Akcijų, kurias atitiko pamestas sertifikatas Nr. 2, skaičius: 45 697 paprastos vardinės
akcijos, vienos akcijos nominali vertė 100 Lt (vienas šimtas litų).

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

UAB "Alaus miestas", kodas 303514351 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 6

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 11-4
Pranešimo Nr. 3253651

Įregistravimo data: 2015-01-07. Vadovas: DALIA BUDREVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Saureva", kodas 303514853 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3253652

Įregistravimo data: 2015-01-07. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Artunis", kodas 303515357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49-38
Pranešimo Nr. 3253653

Įregistravimo data: 2015-01-07. Vadovas: MARIUS BAUŠYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nanobaltija", kodas 303515364 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3253654

Įregistravimo data: 2015-01-07. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Egentura", kodas 303514860 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3253655

Įregistravimo data: 2015-01-07. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bamesta", kodas 303514878 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3253656

Įregistravimo data: 2015-01-07. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 7

UAB "Danstatus", kodas 303515371 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3253657

Įregistravimo data: 2015-01-07. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Statoteka", kodas 303514885 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Kurmaičių k. Jazminų 6-oji g. 2
Pranešimo Nr. 3253658

Įregistravimo data: 2015-01-07. Vadovas: GINTARAS RIMKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2900 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"LT guru", UAB, kodas 303515389 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3253659

Įregistravimo data: 2015-01-07. Vadovas: JUSTINAS ALBERTYNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Keina", kodas 303515396 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3253660

Įregistravimo data: 2015-01-07. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tersis", kodas 303514903 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3253661

Įregistravimo data: 2015-01-07. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Fiberta", UAB, kodas 303515407 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3253662

Įregistravimo data: 2015-01-07. Vadovas: TAUTVYDAS MILAKNIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 8

- - -

UAB "Domarka", kodas 303514910 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3253663

Įregistravimo data: 2015-01-07. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Papilės šv. Aloyzo ateitininkų kuopa, kodas 303514376
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Papilės mstl. Nepriklausomybės g. 62
Pranešimo Nr. 3253664

Įregistravimo data: 2015-01-07. Vadovas: GENOVAITĖ PUNDZIUVIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Balana", kodas 303514369 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 106-45
Pranešimo Nr. 3253665

Įregistravimo data: 2015-01-07. Vadovas: EIMANTAS BLIUJUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Inovatyvi karta", kodas 303512852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Markutiškių k. Markutiškių kel. 28
Pranešimo Nr. 3253666

Įregistravimo data: 2015-01-07. Vadovas: RAMINTA RUSOVIČIŪTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Androbetas", kodas 303514383 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 51-9
Pranešimo Nr. 3253667

Įregistravimo data: 2015-01-07. Vadovas: ANDRIUS LIUTKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Nacionalinė kelionių agentūra, kodas 303514892 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 64-44
Pranešimo Nr. 3253668

Įregistravimo data: 2015-01-07. Vadovas: GABRIELĖ MALINAUSKYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 9

- - -

MB "Maistopilda", kodas 303515859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Jurgio Matulaičio g. 12
Pranešimo Nr. 3253669

Įregistravimo data: 2015-01-07. Vadovas: VYTAUTAS DRUKTEINIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Viltoresa", kodas 303515866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 3253670

Įregistravimo data: 2015-01-07. Vadovas: VILMA VIŠNIAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Inlita", UAB, kodas 303514401 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 13-12
Pranešimo Nr. 3253671

Įregistravimo data: 2015-01-07. Vadovas: LINAS LIEKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ardagas", kodas 303515414 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 16-26
Pranešimo Nr. 3253672

Įregistravimo data: 2015-01-07. Vadovas: JANINA ZABIELĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transaurus", kodas 303514390 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Staniūnų k. Šaduikynės g. 12A
Pranešimo Nr. 3253673

Įregistravimo data: 2015-01-07. Vadovas: AURIMAS USEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ardata", kodas 303516352 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3253674

Įregistravimo data: 2015-01-07. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 10

- - -

UAB "Markjusta", kodas 303514419 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 14-22
Pranešimo Nr. 3253675

Įregistravimo data: 2015-01-07. Vadovas: MARIUS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gaonas", kodas 303515421 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 3253676

Įregistravimo data: 2015-01-07. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Agrariniai projektai", kodas 303516377 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3253677

Įregistravimo data: 2015-01-07. Vadovas: IEVA MARDOSAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Quattuor", kodas 303516384 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ragės g. 16
Pranešimo Nr. 3253678

Įregistravimo data: 2015-01-07. Vadovas: ŽIVILĖ NARMONTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alovesta", kodas 303515439 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3253679

Įregistravimo data: 2015-01-07. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Marisana", kodas 303516391 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3253680



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2015-01-07. Vadovas: ALBINA NIKITIONOK, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 28000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "Tagatis", kodas 110550463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 3253621

Išregistravimo data: 2015-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAX'O PLĖTRA", kodas 110806343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Statybininkų g. 13-22
Pranešimo Nr. 3253622

Išregistravimo data: 2015-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Stasio Nemicko personalinė įmonė, kodas 123282862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 1-17
Pranešimo Nr. 3253623

Išregistravimo data: 2015-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERA", kodas 120018099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 3253624

Išregistravimo data: 2015-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

I. Matuzevičienės firma "VILSOJA", kodas 224401060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 3253625

Išregistravimo data: 2015-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Reteisa", kodas 126268234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 32A
Pranešimo Nr. 3253626

Išregistravimo data: 2015-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Gedimino Garbausko įmonė "Geda", kodas 133036040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 43-40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 3253627

Išregistravimo data: 2015-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "INŽINERINIAI TYRINĖJIMAI" Klaipėdos filialas, kodas 140521880
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24
Pranešimo Nr. 3253628

Išregistravimo data: 2015-01-07. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Stasio Pocevičiaus gamybinė-prekybinė įmonė "Dutis", kodas 144397070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 29-4
Pranešimo Nr. 3253629

Išregistravimo data: 2015-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Inžineriniai tyrinėjimai" Šiaulių filialas, kodas 144624319
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 3253630

Išregistravimo data: 2015-01-07. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Siluras", kodas 145163330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 19-6
Pranešimo Nr. 3253631

Išregistravimo data: 2015-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mirta", kodas 152507116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Šventosios g. 17
Pranešimo Nr. 3253632

Išregistravimo data: 2015-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

G. Murauskienės individuali įmonė "Auksinė žvaigždė", kodas 258902270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Dainavėlės k.
Pranešimo Nr. 3253633

Išregistravimo data: 2015-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Pakruojo rajono "Naujo ūkio" žemės ūkio bendrovė, kodas 167940415
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Balsių k.
Pranešimo Nr. 3253634



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 13

Išregistravimo data: 2015-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kastena", kodas 168939615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Krekenavos mstl. Vytauto g. 4-8
Pranešimo Nr. 3253635

Išregistravimo data: 2015-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Valiulio medienos apdirbimo firma "Konstanta", kodas 173004680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pandėlio m. Sodų g. 5
Pranešimo Nr. 3253636

Išregistravimo data: 2015-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Z. Komskio veterinarinė įmonė, kodas 177084955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Lumpėnų k.
Pranešimo Nr. 3253637

Išregistravimo data: 2015-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Sadauskio viešojo maitinimo įmonė, kodas 179884134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 27
Pranešimo Nr. 3253638

Išregistravimo data: 2015-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Žydrūno Šimkevičiaus IĮ, kodas 300071630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Eigirgalos k.
Pranešimo Nr. 3253639

Išregistravimo data: 2015-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Rimo Mockūno individuali įmonė, kodas 300917685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Krinčino mstl. Antano Vienažindžio g. 4-3
Pranešimo Nr. 3253640

Išregistravimo data: 2015-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Vilniaus žemės grupė", kodas 300112059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3253641

Išregistravimo data: 2015-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 14

- - -

UAB Statybos paslaugų centras, kodas 300120593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čekų g. 10
Pranešimo Nr. 3253642

Išregistravimo data: 2015-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Facechem, kodas 302513613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 3253643

Išregistravimo data: 2015-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "INSUPPLY", kodas 302524360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3253644

Išregistravimo data: 2015-01-07. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "CP Investments", kodas 302535353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paplaujos g. 7
Pranešimo Nr. 3253645

Išregistravimo data: 2015-01-07. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Kaišiadorių krepšinio klubas, kodas 302615301
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Sodų g. 12
Pranešimo Nr. 3253646

Išregistravimo data: 2015-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "AGROCHEMA" filialas "Agrochemos grūdai", kodas 302616652
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k. 1-1
Pranešimo Nr. 3253647

Išregistravimo data: 2015-01-07. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Notas Logistics", kodas 302910522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 3253648

Išregistravimo data: 2015-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 15

UAB "Andest", kodas 302744876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3253649

Išregistravimo data: 2015-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB BK Energija, kodas 302896414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vėjo g. 9C-22
Pranešimo Nr. 3253650

Išregistravimo data: 2015-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "HAIFU BALTICS", kodas 300118425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 5-13
Pranešimo Nr. 3253244

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-30).

- - -

Jaunystės g. 16-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 301702543
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Jaunystės g. 16-37
Pranešimo Nr. 3253245

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Statybos, remonto ir renovacijos grupė", kodas 303385472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3253246

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-05).

- - -

UAB "Alvira", kodas 303167324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k. Žiogų g. 10
Pranešimo Nr. 3253247

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-15 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 16

- - -

KIGORA, UAB, kodas 302754436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-39
Pranešimo Nr. 3253248

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-01-06); Įstatai (2015-01-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-01-06); Įgaliojimas (2015-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRŪDŲ PIRKLIAI", kodas 123711639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 1A
Pranešimo Nr. 3253249

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-01-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-01-06 (2015-01-06).

- - -

UAB "Ticketex Group", kodas 302669142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 3253250

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "BLT Group"); veiklos tikslų; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-01-05); Įstatai (2015-01-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-01-05); Atstovavimo sutartis (2015-01-05).

- - -

Viešoji įstaiga vaikų darželis "Namelis medyje", kodas 300776494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 20-9
Pranešimo Nr. 3253251

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-05);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-05).

- - -

UAB "Brauklė", kodas 301791442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 3253252

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2015-01-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2015-01-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 17

UAB "Logistikos sistemos", kodas 302944791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 3253253

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-05).

- - -

UAB "Alorena", kodas 303237534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3253254

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-05).

- - -

KAG darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 303370171
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynėlių g. 8-28
Pranešimo Nr. 3253255

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: komiteto.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų ir komiteto nario įtraukimo į
Registrą (2014-12-23); Įstatai (2014-12-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir komiteto
nario išrinkimo (2014-12-23); Įgaliojimas (2014-12-23).

- - -

MB BUYUK, kodas 303051280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3253256

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-05).

- - -

UAB "Lina group", kodas 302671517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Švenčionių g. 37
Pranešimo Nr. 3253257

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-07).

- - -

UAB "PolarLine", kodas 303121095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 16
Pranešimo Nr. 3253258



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 18

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2015-01-07).

- - -

UAB "Europanoil", kodas 302638086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 3253259

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; prokūros; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-06); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2015-01-06).

- - -

UAB "Ugda", kodas 300013100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 154-24
Pranešimo Nr. 3253260

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-06).

- - -

UAB Golden Apple LT, kodas 302713756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3253261

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-12-31).

- - -

UAB "SonReda", kodas 303043515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Genių g. 27
Pranešimo Nr. 3253262

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2014-12-30).

- - -

UAB "EISPRA", kodas 300810473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 27-32
Pranešimo Nr. 3253263

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 19

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-06).

- - -

UAB "Solereta", kodas 303464489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3253264

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2015-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2015-01-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-01-06); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2015-01-06).

- - -

M. Čiuželio labdaros ir paramos fondas, kodas 303474437
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3253265

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-01-06);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-01-06); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-01-06).

- - -

UAB "Grodera", kodas 303503401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3253266

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2015-01-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-01-05).

- - -

Lietuvos merų klubas, kodas 191795787
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 18
Pranešimo Nr. 3253267

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-12-31).

- - -

UAB Šiaurės trestas, kodas 303503885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3253268

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 20

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-30).

- - -

UAB "IŠSAMI APSKAITA", kodas 301114682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 25-42
Pranešimo Nr. 3253269

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-31).

- - -

UAB "NOLEDA", kodas 302562375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 21-57
Pranešimo Nr. 3253270

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso keitimo (2015-01-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-01-06).

- - -

UAB "Euro darbo sauga", kodas 303502858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 24-14
Pranešimo Nr. 3253271

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko,
vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
paskyrimo (2015-01-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-01-06).

- - -

"Fiberta", UAB, kodas 303515407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3253272

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Katmedis", kodas 302636459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Taikos g. 54
Pranešimo Nr. 3253273

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 21

UAB "Vilbura", kodas 303249390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Kveilių k. 5
Pranešimo Nr. 3253274

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-07).

- - -

UAB "AKS LABEL", kodas 302944994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3253275

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-06).

- - -

Klaipėdos g. 94a namo savininkų bendrija, kodas 148317851
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 94A
Pranešimo Nr. 3253276

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).

- - -

UAB "Astandartai", kodas 303489898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3253277

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-22).

- - -

MB "Celeber", kodas 303090080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Taikos g. 17-32
Pranešimo Nr. 3253278

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-12-30); Sprendimas / Narių sprendimas dėl bendrijos likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-12-30).

- - -

Viešosios įstaigos Druskininkų ligoninės sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 152119398
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Sveikatos g. 30
Pranešimo Nr. 3253279

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 22

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-12-31).

- - -

UAB "LK Development", kodas 300865690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3253280

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl rašymo apsirikimo Vilniaus apygardos teismo 2014 m. gruodžio 3 d. nutartyje,
ištaisymo (2015-01-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2015-01-06).

- - -

UAB "Grandinas", kodas 300150451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Raseinių g. 66
Pranešimo Nr. 3253281

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; licencijuojamos veiklos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2014-12-30); Prašymas / Dėl vadovo atsistatydinimo
(2014-12-30).

- - -

UAB "Kontvida", kodas 303081099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Birutės g. 40-22
Pranešimo Nr. 3253282

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-07).

- - -

UAB "Otanas", kodas 303224985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Žemaičių Kalvarijos mstl. Barstyčių g. 17
Pranešimo Nr. 3253283

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-07).

- - -

UAB "Abacum accuro", kodas 303343562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3253284

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 23

UAB "AM projektai", kodas 302586821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eitkūnų g. 7-24
Pranešimo Nr. 3253285

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-01-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-01-05); Įgaliojimas (2015-01-05); Įgaliojimas
(2015-01-05).

- - -

UAB "Keina", kodas 303515396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3253286

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Milmeda", kodas 303223787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kęstučio g. 28-7
Pranešimo Nr. 3253287

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Žemės gelmių išteklių ir ertmių naudojimas (2015-01-07).

- - -

UAB "Business enterprise", kodas 302785008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 3253288

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-30).

- - -

UAB "Bardusė", kodas 303362947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3253289

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-30); Įgaliojimas (2014-12-30); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2014-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigimantas", kodas 135238254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 34
Pranešimo Nr. 3253290



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2015-01-06);
Įgaliojimas (2015-01-06).

- - -

MB "Viltoresa", kodas 303515866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 3253291

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PRAMOGOS JUMS", kodas 134904319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 15-31
Pranešimo Nr. 3253292

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-01-05); Įgaliojimas (2015-01-05); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2014-12-30 (2015-01-05).

- - -

Lietuvos grūdų augintojų asociacija, kodas 135030125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 3253293

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varnių Piras", kodas 280362230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 2-5
Pranešimo Nr. 3253294

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2015-01-05); Įstatai (2015-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatų
tvirtinimo (2015-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SADILITA", kodas 168673399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aldonos g. 7-36
Pranešimo Nr. 3253295

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-12-30); Įstatų pakeitimai (2005-06-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2005-06-16); Veiklos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 25

ataskaita / Už 2004 m. (2005-05-31); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-08-24); Registravimo
pažymėjimo originalas (2004-08-24).

- - -

Alvyros Durneikienės individuali įmonė "Autotranzitas", kodas 300649283
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Statybininkų g. 5-34
Pranešimo Nr. 3253296

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-01-06); Įgaliojimas (2015-01-06); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2015-01-03 (2015-01-06).

- - -

UAB "Ekošilta", kodas 303419362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3253297

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-05).

- - -

LUXTON LT, UAB, kodas 302666064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 59
Pranešimo Nr. 3253298

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-01-06); Įstatai (2015-01-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-01-06); Įgaliojimas (2015-01-06).

- - -

UAB "Biretra", kodas 303283898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3253299

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-05).

- - -

UAB "Dalerta", kodas 303278919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3253300

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 26

Individuali įmonė "Simkom", kodas 300037546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42
Pranešimo Nr. 3253301

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-01-07);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo (2014-12-18).

- - -

UAB "Šalnos servisas", kodas 163172174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 101A
Pranešimo Nr. 3253302

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-01-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-01-06).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Eko-MEDUS", kodas 300581067
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Švedės g. 53
Pranešimo Nr. 3253303

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-07).

- - -

Viešoji įstaiga Būsto energijos taupymo agentūra, kodas 303004035
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3253304

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-01-05); Įstatai (2015-01-05).

- - -

I. Bulanau individuali įmonė, kodas 302484478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 84-3
Pranešimo Nr. 3253305

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-06).

- - -

UAB "Vincitorė", kodas 303448435



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 27

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3253306

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dailu", kodas 303386332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 10-6
Pranešimo Nr. 3253307

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-30).

- - -

Sporto klubas "Vakarų viesulas", kodas 303495449
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 37-80
Pranešimo Nr. 3253308

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Sporto klubas "Ežė"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-06); Įstatai (2015-01-06); Vienintelio
dalininko sprendimas / Savininko sprendimas (2015-01-06).

- - -

UAB "Svertė", kodas 303495011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3253309

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-30); Įgaliojimas (2014-12-30); Užsienio
asmens pasas (2014-12-30).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Agropartneris", kodas 303372902
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžioji g. 8
Pranešimo Nr. 3253310

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2015-01-06); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2015-01-06).

- - -

UAB "Instant Lietuva", kodas 301538019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-16A
Pranešimo Nr. 3253311

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-06).

- - -

UAB "Ausneta", kodas 303489389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3253312

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Margiris", kodas 132529361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 3253313

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2014-12-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2014-12-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei / Nuomos sutarties 7.8. punktas (2014-12-29); Įgaliojimas (2014-12-29).

- - -

Viešoji įstaiga Rietavo parapijos senelių globos namai, kodas 170098817
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. J. Naujalio g. 3
Pranešimo Nr. 3253314

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-01-06).

- - -

Mandatum Life Insurance Baltic SE Lietuvos filialas, kodas 300625720
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 3253315

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-05).

- - -

UAB "Capital LT", kodas 302692664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3253316

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 29

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGAVARAS", kodas 124382584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 44-56
Pranešimo Nr. 3253317

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANAGONIS", kodas 241141750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 1-27
Pranešimo Nr. 3253318

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-01-05); Įgaliojimas (2015-01-05); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-12-30
(2015-01-05).

- - -

UAB "Limstar group", kodas 302495001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 6
Pranešimo Nr. 3253319

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-06); Atstovavimo sutartis (2015-01-06).

- - -

Kęstučio Vanago individuali įmonė, kodas 173184666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Sakališkio g. 1-4
Pranešimo Nr. 3253320

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Nadera", kodas 303198138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3253321

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASVALIO AGROPARKAS", kodas 110805241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Nečionių k.
Pranešimo Nr. 3253322



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo (2014-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMBEKSAS", kodas 122924050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 31-6
Pranešimo Nr. 3253323

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIZGENA", kodas 122924399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Laurinavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3253324

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių bendrijos Alytaus miesto ir rajono skyrius, kodas 193486298
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 25
Pranešimo Nr. 3253325

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-12-31).

- - -

Lietuvos savarankiškų darbininkų sąjungų susivienijimas, kodas 191998079
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-11
Pranešimo Nr. 3253326

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-12-31).

- - -

UAB "Purpura", kodas 302820701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Šilgalių k. Pušyno g. 12-13
Pranešimo Nr. 3253327

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 31

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veko", kodas 140718657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žuvėdrų Tako g. 20
Pranešimo Nr. 3253328

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-01-06); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo (2014-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARISANDA", kodas 180292254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Iždinės g. 7
Pranešimo Nr. 3253329

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Statoteka", kodas 303514885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Kurmaičių k. Jazminų 6-oji g. 2
Pranešimo Nr. 3253330

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jausta", kodas 303157853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 3
Pranešimo Nr. 3253331

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas išleisti naujas akcijas (2015-01-06).

- - -

VšĮ "Tavo širdžiai", kodas 303512350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 15-14
Pranešimo Nr. 3253332

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Medverta", kodas 303077909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Vyžeičių k. 8
Pranešimo Nr. 3253333

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-04 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2015-01-07).

- - -

Akmenės rajono Akmenės gimnazija, kodas 190447774
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Laižuvos g. 7
Pranešimo Nr. 3253334

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-05);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-01-05); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-09-30); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2012-09-05);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2009-08-24); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2006-08-30); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2006-05-04); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2005-04-14).

- - -

UAB "Privatūs namai", kodas 302595941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 1-16
Pranešimo Nr. 3253335

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais, įstatinio kapitalo didinimo ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-01-05).

- - -

"Teprisos grupė", UAB, kodas 303094036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3253336

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-05);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-05).

- - -

UAB "Euritmija", kodas 303267926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3253337

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-05).

- - -

UAB "Namų kultas", kodas 302347892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 33

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 2-14
Pranešimo Nr. 3253338

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-07); Įstatai (2015-01-07); Akcininkų
sprendimas (2015-01-07).

- - -

UAB "NT statybų valdymas", kodas 303175627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3253339

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-05).

- - -

VšĮ Tarptautinė saugumo koordinavimo taryba, kodas 303246362
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Druskininkų g. 10-18
Pranešimo Nr. 3253340

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-30);
Pažyma / Pavardės pakeitimo liudijimas (2014-12-30); Užsienio asmens pasas (2014-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Iksija", kodas 166855168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laižuvos g. 82
Pranešimo Nr. 3253341

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas (2014-12-29); Pranešimas (2014-12-29); Atskyrimo sąlygos (2014-12-29).

- - -

UAB "Jobera LT", kodas 303357989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3253342

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-30).

- - -

smart AD network UAB, kodas 302579606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3253343

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 34

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-06).

- - -

UAB "Citycon", kodas 300528043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 91
Pranešimo Nr. 3253344

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; akcininko; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
įregistravimo (2014-12-30); Prašymas / Dėl investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos,
duomenų ir valdymo įmonės įregistravimo (2014-12-30); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko
išrinkimo (2014-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-12-30); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-12-30); Įgaliojimas (2014-12-30).

- - -

UAB "Drignis", kodas 301711542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 37-17
Pranešimo Nr. 3253345

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-01-06); Įgaliojimas (2015-01-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-12-30 (2015-01-06).

- - -

Mano apdaila, UAB, kodas 302595770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 3253346

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-07); Įgaliojimas
(2014-09-17).

- - -

MB "Rekmanta", kodas 303087077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 3253347

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso netekimo
įregistravimo (2015-01-05); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso atšaukimo
(2015-01-05).

- - -

UAB "Clover Group", kodas 303000624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 35

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 3253348

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-01-06); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-01-03 (2015-01-06).

- - -

UAB "BE INVESTOR", kodas 301078599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 3253349

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-01-06).

- - -

Akcinė bendrovė "PUNTUKAS", kodas 220119010
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 3253350

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-01-07); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2014-12-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-12-23).

- - -

UAB "Alovesta", kodas 303515439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3253351

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Kauno leidybos ir poligrafijos centras, kodas 135816637
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3253352

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų patikslinimo registravimo
(2014-12-29).

- - -

UAB "Stanesta", kodas 303228542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 20-39
Pranešimo Nr. 3253353

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 36

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-30).

- - -

UAB "Saugumo vizija", kodas 300672428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 65-24
Pranešimo Nr. 3253354

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-06).

- - -

UAB "SAPEKSAS", kodas 301487642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Balainės g. 5
Pranešimo Nr. 3253355

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-12-31).

- - -

UAB "Saureva", kodas 303514853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3253356

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Finansinis sprendimas Klaipėdoje", kodas 303474946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 3253357

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITEMEGAS", kodas 122922619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 27
Pranešimo Nr. 3253358

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "DAGANA", kodas 302305014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 37

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 11
Pranešimo Nr. 3253359

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-05).

- - -

UAB "Šeba" filialas Joniškio rajone, kodas 157677713
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Beržininkų k.
Pranešimo Nr. 3253360

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždarosios akcinės bendrovės "Šeba" Joniškio filialas);
registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įregistravimo; Nuostatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAISTO INŽINERINIS CENTRAS", kodas 123616447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 3253361

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-01-05).

- - -

UAB "Kompex", kodas 300581786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 10-23
Pranešimo Nr. 3253362

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-07).

- - -

UAB "Žalias takas", kodas 303144973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Tulpių g. 2A
Pranešimo Nr. 3253363

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "LT Media Group", kodas 300577492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Ladygos g. 5-30
Pranešimo Nr. 3253364

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-30); Įgaliojimas (2014-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 38

- - -

UAB "SKL Transportas", kodas 302420792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Naujonių k. Klevų g. 4
Pranešimo Nr. 3253365

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-01-05); Teismo nutartis / teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2014-12-09 (2015-01-05).

- - -

UAB "ONIKS BETA" & Co, kodas 110865224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 3253366

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ONIKS BETA" Co); buveinės adreso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCANDYE", kodas 111817531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 17G
Pranešimo Nr. 3253367

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-01 iki 2014-09-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-01-07).

- - -

UAB "Skyplast", kodas 302419288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3253368

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2015-01-07).

- - -

MB "Geriausi daktarai", kodas 302915302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Narėpų k. Raudonikių g. 10
Pranešimo Nr. 3253369

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 39

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrijos teisinio statuso įregistravimo
(2015-01-05); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl likvidavimo (2015-01-05).

- - -

ORACLE EAST CENTRAL EUROPE LIMITED FILIALAS, kodas 111881740
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 3253370

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-01 iki 2013-05-31 Nestruktūrizuota finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-01-05).

- - -

UAB "SABARIDANA", kodas 159922321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Darbininkų g. 32A
Pranešimo Nr. 3253371

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-01-05); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2014-12-30 (2015-01-05).

- - -

UAB "Personalo servisas LT", kodas 302945007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3253372

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aposta", kodas 133856056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Puodžių g. 12-2
Pranešimo Nr. 3253373

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-06).

- - -

VšĮ "Inovatyvi karta", kodas 303512852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Markutiškių k. Markutiškių kel. 28
Pranešimo Nr. 3253374

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltic Apartments", kodas 302471840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 39
Pranešimo Nr. 3253375

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-07).

- - -

UAB "Lugaro LT", kodas 302773529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Santarvės g. 3
Pranešimo Nr. 3253376

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2015-01-05); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2015-01-03 (2015-01-05).

- - -

UAB "Pagreitis LT", kodas 303502865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sebastijoniškių g. 18
Pranešimo Nr. 3253377

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-01-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2014-12-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-12-29).

- - -

UAB "Vyjara", kodas 302588174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 63-205
Pranešimo Nr. 3253378

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-12-30).

- - -

UAB "Almerikus", kodas 303359417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3253379

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-01-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2015-01-05); Užsienio asmens pasas (2015-01-05).

- - -

UAB "Gėrimų namai LT", kodas 302486970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 41A
Pranešimo Nr. 3253380

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-30).

- - -

UAB "Statnela", kodas 303272624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3253381

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Halija", kodas 186135975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Vėtrungės g. 26
Pranešimo Nr. 3253382

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-05).

- - -

Vlado Prėno personalinė įmonė, kodas 135177513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 34-19
Pranešimo Nr. 3253383

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-06).

- - -

Kaimo bendruomenė "Gegužraibė", kodas 300871056
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Dielinės k. Stirnų g. 12
Pranešimo Nr. 3253384

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

S. Jonaičio individuali įmonė, kodas 140982190



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 42

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 8-112
Pranešimo Nr. 3253385

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-01-05); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2015-01-05).

- - -

Algimanto Naujalio prekybos ir paslaugų įmonė, kodas 165724162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Sasnavos mstl. Sūduvos g. 65
Pranešimo Nr. 3253386

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geležinkelių projektavimas", kodas 120863353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Iešmininkų g. 19B
Pranešimo Nr. 3253387

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-01-05); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių
atšaukimo (2015-01-05).

- - -

UAB "Domingas", kodas 302449954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mogiliovo g. 16-68
Pranešimo Nr. 3253388

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2015-01-05); Įgaliojimas (2015-01-05); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui ir dalyvių informaciniai sistemai (2015-01-05).

- - -

UAB "LISTATA", kodas 181688299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 34
Pranešimo Nr. 3253389

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-01-06); Įgaliojimas (2015-01-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-12-30 (2015-01-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 43

S. Makausko personalinė įmonė "Eurosana", kodas 121851172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 59-26
Pranešimo Nr. 3253390

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-12-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-12-22 (2014-12-30).

- - -

UAB "Sava giria", kodas 302594768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Kalnėnų k. Vigantiškių g. 4
Pranešimo Nr. 3253391

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-07).

- - -

MB "Autoegas", kodas 303127689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Nemuno g. 16-2
Pranešimo Nr. 3253392

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

MB "Protingas ūkis", kodas 303222482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3253393

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-07); Protokolas (2015-01-07).

- - -

L. Petrausko veterinarinių paslaugų punktas, kodas 166681041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 5-32
Pranešimo Nr. 3253394

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-01-07); Savininko sprendimas (2015-01-07).

- - -

UAB "Zedega", kodas 303476947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3253395



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-01-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2014-12-29); Įgaliojimas (2014-12-29); Užsienio asmens pasas (2014-12-29).

- - -

UAB "Eko invest", kodas 301844471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 38-1
Pranešimo Nr. 3253396

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-05).

- - -

UAB "Alnicus", kodas 303505014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3253397

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2015-01-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-01-05).

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ "ŠILAGALIS", kodas 268565360
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Bokšto g. 5
Pranešimo Nr. 3253398

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė
finansinė atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolio) ataskaita, kapitalo ir rezervų kaita, paaiškinamasis raštas;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, pinigų srautų ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos
ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 ;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 ;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2004 m. FA (2005-06-16); Veiklos ataskaita / 2004 m. (2005-06-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2003 m. FA (2004-06-18); Įstatai.

- - -

UAB "Šventosios Guboja", kodas 300887046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 21
Pranešimo Nr. 3253399

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-05).

- - -

UAB "Arolesta", kodas 303468879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 45

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3253400

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-05).

- - -

UAB "Vetiras", kodas 303065636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3253401

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-30); Užsienio asmens pasas
(2014-12-30).

- - -

A. Gradecko įmonė "Želdiniai", kodas 235280610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pušyno g. 19
Pranešimo Nr. 3253402

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2014-12-23); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2014-12-23).

- - -

R. Želvytės firma, kodas 135116581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 162-409
Pranešimo Nr. 3253403

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-06).

- - -

M. Sekmoko IĮ, kodas 168636066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Stalilioninės k. 5
Pranešimo Nr. 3253404

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SETUNDA", kodas 133643656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 82B-3
Pranešimo Nr. 3253405

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 46

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-01-05); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia
ir likviduojama dėl bankroto, įsiteisėjimo data 2014-12-30 (2015-01-05).

- - -

UAB "Jartura", kodas 300138890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 30A
Pranešimo Nr. 3253406

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-05).

- - -

UAB "TIKAS", kodas 301495607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Sporto g. 10
Pranešimo Nr. 3253407

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-07).

- - -

UAB "Vilos statyba", kodas 303092918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 18-33
Pranešimo Nr. 3253408

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-01-05).

- - -

UAB "Bonasorta", kodas 303408864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3253409

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-05).

- - -

Akcinė bendrovė "Ventus-Nafta", kodas 166920025
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3253410

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2015-01-05); Prašymas / Dėl
prokūros išregistravimo (2015-01-05); Prokūra / Išduota Michal Rudnicki (2015-01-05); Įgaliojimas (2015-01-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 47

UAB "Sekovita", kodas 302860368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3253411

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Kosovec individuali įmonė, kodas 186452420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kunigiškių g. 19
Pranešimo Nr. 3253412

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-01-06); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-01-06).

- - -

UAB "Liepaloto lentpjūvė", kodas 170665947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Liepaloto k.
Pranešimo Nr. 3253413

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-06).

- - -

UAB TELNERA, kodas 302928997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 16-9
Pranešimo Nr. 3253414

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-01-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-01-05).

- - -

UAB "Žirmūnų veterinarija", kodas 303467421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3253415

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vavita transportas", kodas 303011115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 11-24
Pranešimo Nr. 3253416

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-01-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-01-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-01-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-01-05).

- - -

Telšių rajono senelių globos namai, kodas 180707024
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Rambyno g. 24
Pranešimo Nr. 3253417

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-01-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-01-06).

- - -

UAB "OIA GLOBAL", kodas 242040850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 3253418

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB BELLVILLE RODAIR INTERNATIONAL BALTIC); veiklos
tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą ir įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-01-05); Įstatai (2015-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
pavadinimo, įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-01-05); Įgaliojimas
(2015-01-05).

- - -

MB "Veiksmingi sprendimai", kodas 303433376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 17-28
Pranešimo Nr. 3253419

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-22 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2015-01-07).

- - -

J. Sakalausko įmonė "Grajuda", kodas 164792071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Paviešinčių k.
Pranešimo Nr. 3253420

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-12-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-12-29).

- - -

V. Augustino individuali įmonė, kodas 183827833
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 3253421

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-01-06); Savininko sprendimas (2015-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STIPRINTUVAS", kodas 122923482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 94-61
Pranešimo Nr. 3253422

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ribinis būvis", kodas 134679274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 37-8
Pranešimo Nr. 3253423

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-10-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-07).

- - -

UAB "Iguana Trans", kodas 302460993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 23-308
Pranešimo Nr. 3253424

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo
(2015-01-05); Įgaliojimas (2015-01-05); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-12-24
(2015-01-05).

- - -

UAB "Dorveda", kodas 302789889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3253425

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROGVA", kodas 122925152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 21-77
Pranešimo Nr. 3253426



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga "Idėjų sektorius", kodas 263748710
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 3253427

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-01-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-12-29).

- - -

Martyno Palaimos įmonė, kodas 142051155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 20
Pranešimo Nr. 3253428

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-01-05); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo teisinio statuso ir likvidatoriaus paskyrimo (2015-01-05).

- - -

UAB "Pertas", kodas 303460900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3253429

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2014-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2014-12-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-12-31).

- - -

UAB "Nanobaltija", kodas 303515364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3253430

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gurmesta", kodas 303168999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 27-11
Pranešimo Nr. 3253431

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2015-01-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 51

- - -

Viešoji įstaiga VAIKŲ GLOBOS NAMAI "MES VAIKAI", kodas 152131386
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 10
Pranešimo Nr. 3253432

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-12-31).

- - -

UAB "V-TRANSPORT", kodas 302626835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 19-34
Pranešimo Nr. 3253433

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-30); Užsienio asmens pasas
(2014-12-30).

- - -

Lietuvos kokybės vadybos ir inovacijų asociacija, kodas 303349405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3253434

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių, tarybos pirmininko duomenų ir įstatų
įregistravimo (2014-12-30); Įstatai (2014-12-30); Įgaliojimas (2014-12-30).

- - -

UAB "RYGVILĖ", kodas 110867951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 6
Pranešimo Nr. 3253435

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "SIGREMA", kodas 300058309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3253436

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-12-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-12-18 (2014-12-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 52

UAB "Denitera", kodas 303445955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Melioratorių g. 14-3
Pranešimo Nr. 3253437

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų, pakeisto
buveinės adreso įregistravimo (2014-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo, buveinės adreso
pakeitimo (2014-12-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-12-30).

- - -

UAB "Tersis", kodas 303514903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3253438

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Anglų kalbos klubas, kodas 303132323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3253439

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-07).

- - -

UAB Fotostudija ŽARA, kodas 300542947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 19
Pranešimo Nr. 3253440

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-12-23); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2014-12-23); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos
teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir likviduotina dėl bankroto. Įsiteisėjimo data 2014-12-16
(2014-12-23).

- - -

UAB "Ingis", kodas 303461023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 17-65
Pranešimo Nr. 3253441

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Lovera", kodas 303389289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 3253442

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-05).

- - -

UAB "Vipo transportas", kodas 303193632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 49
Pranešimo Nr. 3253443

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-01-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės keitimo (2015-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo
(2015-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2015-01-05); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2015-01-05).

- - -

Kantri ir linijinių šokių asociacija, kodas 300648936
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 40
Pranešimo Nr. 3253444

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ernola", kodas 303250357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3253445

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-05).

- - -

UAB "Važiuok", kodas 303395438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3253446

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-05).

- - -

UAB "Laivo sandėlis", kodas 302128539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 3253447

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-01-05); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-01-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 54

- - -

UAB "CORE of GREEN", kodas 302947588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3253448

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-07).

- - -

UAB "Derata", kodas 302502816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 3253449

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-12-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-12-19 (2014-12-30).

- - -

UAB "KAGRA", kodas 301541809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Šlavėnų k.
Pranešimo Nr. 3253450

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-06).

- - -

UAB SELTERA, kodas 302920694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 16-9
Pranešimo Nr. 3253451

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2015-01-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-01-05).

- - -

ATM Group, UAB, kodas 302594316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3253452

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-23); Užsienio asmens pasas
(2014-12-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 55

Advokatų profesinė bendrija NJORD Law Firm, kodas 300668903
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3253453

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Advokatų profesinė bendrija MAQS Law Firm).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl jungtinės veiklos sutarties įregistravimo (2015-01-05);
Jungtinės veiklos sutartis (2015-01-05); Protokolas / Dėl jungtinės veiklos sutarties pakeitimo (2015-01-05).

- - -

UAB "Medijos gidas", kodas 303168878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3253454

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-06).

- - -

Palangos turizmo informacijos centras, kodas 124720961
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 94-9
Pranešimo Nr. 3253455

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga Palangos turizmo informacijos
centras); veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; visuotinio dalininkų susirinkimo;
tarybos; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2015-01-05); Nuostatai (2015-01-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl adreso pakeitimo (2015-01-05).

- - -

UAB "Agrariniai projektai", kodas 303516377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3253456

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "KERAMIN BALTIJA", kodas 301533997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 9-13
Pranešimo Nr. 3253457

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-30).

- - -

UAB "Quattuor elementa", kodas 126268768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 50-72



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 3253458

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "METALMETA", kodas 125727880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 73-1
Pranešimo Nr. 3253459

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-07).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BAŠLITA", kodas 110371738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 2-9
Pranešimo Nr. 3253460

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

BALTISH.COM, MB, kodas 302918298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Palūšės k. Lūšių g. 4
Pranešimo Nr. 3253461

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-06).

- - -

UAB "Deimaja", kodas 303427380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Grybausko g. 16
Pranešimo Nr. 3253462

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir adreso keitimo registravimo (2014-12-30);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo skyrimo, adreso keitimo (2014-12-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-12-30).

- - -

I. Nogovicynos konsultacinė firma "AKRILANAS" IR KO, kodas 140592735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 1-35
Pranešimo Nr. 3253463

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-01-05); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-01-05).

- - -

IĮ "Gardus kąsnis", kodas 302448037
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Klaipėdos g. 147A
Pranešimo Nr. 3253464

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-12-30); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2014-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gemaga", kodas 135049563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 52-2
Pranešimo Nr. 3253465

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-05).

- - -

Klubas "Klėties teatras", kodas 300518437
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Biržų g. 14B-3
Pranešimo Nr. 3253466

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-01-05);
Įstatai (2015-01-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimų, buveinės adreso pakeitimo, įstatų
patvirtinimo (2015-01-05).

- - -

UAB "Mėsinga", kodas 302804960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buiniškių k. Adomo Mickevičiaus g. 257
Pranešimo Nr. 3253467

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininku sprendimas (2015-01-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-01-06).

- - -

Saugų valst. komunalinių paslaugų įmonė, kodas 177100516
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Saugų k.
Pranešimo Nr. 3253468

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 58

- - -

UAB "SPORTAS LTU", kodas 123809492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 3253469

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-06).

- - -

UAB "Betono mozaika", kodas 141524826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 85
Pranešimo Nr. 3253470

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-01-05); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-01-05); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis
Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai (2015-01-05).

- - -

UAB "Gobus", kodas 303230582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 21
Pranešimo Nr. 3253471

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, akcininko duomenų įregistravimo
(2015-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-01-05).

- - -

VšĮ "Muminukų slėnis", kodas 302881654
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Garliavos g. 57
Pranešimo Nr. 3253472

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-01-05); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-01-05).

- - -

UAB "LOTUS LT", kodas 302871293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3253473

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2015-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-01-05).

- - -

MOHAMAD ALI HAMZE IĮ, kodas 302612839



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 59

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skirmanto g. 10
Pranešimo Nr. 3253474

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-01-05); Sprendimas / Savininko sprendimas dėl likvidavimo (2015-01-05); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2014-12-30); Sprendimas / Savininko sprendimas
dėl buveinės adreso keitimo (2014-12-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-12-30).

- - -

UAB "Euroconstruction group", kodas 301530780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaižganto g. 7-5
Pranešimo Nr. 3253475

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-01-06).

- - -

UAB "ANGIVIS", kodas 122536560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaisterių k. Skaisterių g. 2C
Pranešimo Nr. 3253476

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-12-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-12-29 (2014-12-30).

- - -

UAB "Lija rūbai", kodas 302859647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Gedimino g. 11
Pranešimo Nr. 3253477

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-07).

- - -

UAB "Huma Holdings", kodas 302784276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3253478

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIEŽMARIŲ VAISTINĖ", kodas 158954152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Narimanto g. 35
Pranešimo Nr. 3253479



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-06).

- - -

S. Krajevienės įmonė "Akacija", kodas 132058710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bartuvos g. 5
Pranešimo Nr. 3253480

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, savininko keitimo ir
vadovo įregistravimo (2014-12-30); Nuostatai (2014-12-30).

- - -

Meyer & John GmbH & Co. KG, Vilniaus filialas, kodas 300033003
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 3253481

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-05); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-05).

- - -

UAB "Technologijos niša", kodas 303353446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3253482

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-31); Įgaliojimas (2014-12-31).

- - -

I. Babkovo automobilių remonto įmonė, kodas 174920772
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Čiužiakampio k.
Pranešimo Nr. 3253483

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-01-06); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-01-06).

- - -

Kredito unija "Sostinės kreditas", kodas 112043081
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 27
Pranešimo Nr. 3253484

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: paskolų komiteto.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paskolų komiteto nario įregistravimo (2014-12-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl paskolų komiteto nario išrinkimo (2014-12-30); Įgaliojimas
(2014-12-30).

- - -

Margaritos Liaudanskienės įmonė, kodas 145045912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 61-40
Pranešimo Nr. 3253485

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2015-01-05); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRASAUTA", kodas 151468436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 70
Pranešimo Nr. 3253486

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo aktas (2002-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Intel Vilnius", kodas 111698027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3253487

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-01-05); Įstatai (2015-01-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-01-05); Įgaliojimas (2015-01-05).

- - -

Aido Verbicko personalinė įmonė, kodas 259426760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Vytauto Didžiojo g. 122
Pranešimo Nr. 3253488

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-06).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Sveikuolis", kodas 190030161
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 14
Pranešimo Nr. 3253489

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-05);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-05).

- - -

UAB "Rivinga", kodas 303398402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 3253490

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-01-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-01-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
pakeitimo (2015-01-05); Įgaliojimas (2015-01-05).

- - -

UAB "Litgerma", kodas 302426044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 4-34
Pranešimo Nr. 3253491

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-01-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-01-06).

- - -

UAB "Sipius", kodas 303157668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 3253492

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-01-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-01-06).

- - -

MB "FILIPPO LORETI LT", kodas 303463889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 53
Pranešimo Nr. 3253493

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-01-06);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2015-01-06).

- - -

UAB "Pamario produktai", kodas 300552891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedviliškės g. 31
Pranešimo Nr. 3253494

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-01-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 63

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SWELBALT", kodas 110799646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Vilniaus pl. 4
Pranešimo Nr. 3253495

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-01-06).

- - -

MB "Artunis", kodas 303515357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49-38
Pranešimo Nr. 3253496

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kenko LT", kodas 302560118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3253497

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" ir bankroto
administratoriaus duomenų įregistravimo (2014-12-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės
pripažinimo bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-12-29 (2014-12-30); Teismo nutartis / Lietuvos
apeliacinio teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus paskyrimo (2014-12-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Infožvaigždė", kodas 153740835
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Krokialaukio mstl.
Pranešimo Nr. 3253498

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LMĖJA", kodas 300091444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Žalgirio g. 42
Pranešimo Nr. 3253499

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2015-01-05); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2014-12-30 (2015-01-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 64

UAB "Eurosistemos", kodas 167212239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3253500

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-12-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-12-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-12-23).

- - -

UAB "Agritechas", kodas 303229427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3253501

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-07); Pranešimas / Pranešimas dėl žymos
panaikinimo (2015-01-07).

- - -

Jonavos rajono vaikų globos namai, kodas 190313070
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 3253502

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2014-12-29); Nuostatai (2014-12-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2014-12-29).

- - -

Plungės r. Žemaičių Kalvarijos Motiejaus Valančiaus gimnazija, kodas 191131551
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Žemaičių Kalvarijos mstl. Gluosnių al. 1
Pranešimo Nr. 3253503

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Plungės rajono Žemaičių Kalvarijos vidurinė mokykla); veiklos
tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-01-07); Nuostatai (2015-01-07); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2015-01-07).

- - -

UAB "Tireka", kodas 302613097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 3253504

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2014-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-12-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 65

UAB "Kreivukė", kodas 166057953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 13
Pranešimo Nr. 3253505

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; įstatinio kapitalo
didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-12-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-12-23 (2014-12-30).

- - -

UAB "Dajakuta", kodas 135806671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 135A
Pranešimo Nr. 3253506

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-01-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRAKSAS", kodas 124097642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88-708
Pranešimo Nr. 3253507

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-12-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-12-22 (2014-12-30).

- - -

UAB "Verslogika", kodas 303492855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3253508

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-31); Įgaliojimas (2014-12-31).

- - -

Asociacija "Kauno senjorai", kodas 300576248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 3253509

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo perrinkimo, valdybos pirmininko įregistravimo
(2014-12-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl pirmininko, valdybos pirmininko rinkimo (2014-12-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 66

UAB MG Dalys, kodas 302773739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių I k. Stoties g. 17A
Pranešimo Nr. 3253510

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alisa", kodas 151117597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 38A
Pranešimo Nr. 3253511

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-06).

- - -

UAB "Dvirida", kodas 302418574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3253512

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Arnela", kodas 303293839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3253513

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-05).

- - -

UAB "Binaris", kodas 303114204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3253514

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-05 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-07).

- - -

"Finansinio švietimo institutas", kodas 303066923
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 34-67
Pranešimo Nr. 3253515



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-01-06).

- - -

UAB "Autorula", kodas 302742640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 56A-21
Pranešimo Nr. 3253516

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų keitimo (2015-01-06).

- - -

MB "Dransard", kodas 303116422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nevėžio g. 40-44
Pranešimo Nr. 3253517

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-30); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti mažąją bendriją suteikimo (2014-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geldelė", kodas 152067097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Baravykų g. 6
Pranešimo Nr. 3253518

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-05).

- - -

UAB "Ardagas", kodas 303515414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 16-26
Pranešimo Nr. 3253519

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Instant Business Services", kodas 302822264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 3253520

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-06).

- - -

UAB "Pajuostis", kodas 300585350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 68

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 27-4
Pranešimo Nr. 3253521

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-12-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-12-12 (2014-12-23).

- - -

UAB ZAUBERIS, kodas 302699872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3253522

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-10).

- - -

UAB "Sticka", kodas 302822022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3253523

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GA Joniškis", kodas 302880253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3253524

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-06); Įgaliojimas (2015-01-06); Įgaliojimas (2015-01-06).

- - -

UAB "PRY Business Group", kodas 302857009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3253525

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-06).

- - -

UAB "RICHI", kodas 302601376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 20A-3
Pranešimo Nr. 3253526

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 69

- - -

Klaipėdos lopšelis-darželis "Aušrinė", kodas 190433454
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Strėvos g. 9
Pranešimo Nr. 3253527

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2015-01-05);
Nuostatai (2015-01-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2015-01-05).

- - -

UAB "Dendrus", kodas 301901538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 109A-31
Pranešimo Nr. 3253528

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Volturi Trade", kodas 302791121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3253529

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-29 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-07).

- - -

UAB "DOMMO Nerija", kodas 300516742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltynės g. 25
Pranešimo Nr. 3253530

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-01-05).

- - -

UAB "Quattuor", kodas 303516384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ragės g. 16
Pranešimo Nr. 3253531

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sodenta", kodas 303436874



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 70

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3253532

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2014-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-12-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-12-30).

- - -

Viešųjų pirkimų tarnyba, kodas 188656261
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 1
Pranešimo Nr. 3253533

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-07);
Prezidento dekretas / Dėl vadovo skyrimo (2015-01-07); Prezidento dekretas / Dėl vadovo atleidimo (2015-01-07).

- - -

UAB "Marisana", kodas 303516391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3253534

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Industria LT", kodas 303390925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3253535

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2014-12-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OKTOS BUITIS", kodas 222921660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24-22
Pranešimo Nr. 3253536

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TUAPVA", kodas 122925533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 128A-2
Pranešimo Nr. 3253537



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIVALDA", kodas 122925686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3253538

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų, akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Neldis", kodas 303245310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 5-34
Pranešimo Nr. 3253539

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2015-01-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2015-01-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-01-05).

- - -

VšĮ Sveikos gyvensenos akademija, kodas 302841688
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 84-10
Pranešimo Nr. 3253540

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Asociacija "Idėjų vizija"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio narių susirinkimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; revizoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos VšĮ, vadovo įregistravimo (2015-01-05);
Įstatai (2015-01-05).

- - -

UAB "Bumbastika", kodas 303388244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3253541

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-30); Įgaliojimas (2014-12-30); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2014-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIERGIORGIO & CO", kodas 110864841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 9-7
Pranešimo Nr. 3253542



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "INŽINERINIAI TYRINĖJIMAI", kodas 121346985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3253543

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

R. Lukoševičienės įmonė, kodas 135206826
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ekskavatorininkų g. 3A-1
Pranešimo Nr. 3253544

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; licencijuojamos veiklos; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2015-01-05); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2015-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audrimeksa", kodas 134201872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 56-5
Pranešimo Nr. 3253545

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilga", kodas 133090141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 17
Pranešimo Nr. 3253546

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-06).

- - -

UAB "Dovanėlė Jums", kodas 300019854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kulviečio g. 11-1
Pranešimo Nr. 3253547

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 73

- - -

UAB "Domarka", kodas 303514910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3253548

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Miško saulė", kodas 302884401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 82-15
Pranešimo Nr. 3253549

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-09 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-01-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2015-01-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2015-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokteda", kodas 135854723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 53-3
Pranešimo Nr. 3253550

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininkų pakeitimo įregistravimo (2014-12-30).

- - -

Jonavos globos namai, kodas 191643822
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių tak. 7
Pranešimo Nr. 3253551

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-01-05); Nuostatai (2015-01-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2015-01-05).

- - -

UAB "Autoregata", kodas 303114357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3253552

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-05 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 74

- - -

K. V. Jurkūno individuali įmonė, kodas 134462858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 1-6
Pranešimo Nr. 3253553

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-06).

- - -

UAB "Gramenta", kodas 303097096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 19-16
Pranešimo Nr. 3253554

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2015-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOGENTA", kodas 123578847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 3-422
Pranešimo Nr. 3253555

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-01-05); Įgaliojimas (2015-01-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-12-16 (2015-01-05).

- - -

Žanetos Letajevos įmonė, kodas 135706219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 21-1A
Pranešimo Nr. 3253556

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-06).

- - -

UAB "Capital consulting international", kodas 302424246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 3253557

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 75

- - -

UAB "Lizos svajos", kodas 303407456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 9A-15
Pranešimo Nr. 3253558

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2015-01-05).

- - -

UAB "Borelta", kodas 303355600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3253559

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-05).

- - -

UAB "Pramoninis dizainas", kodas 303137498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 3253560

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2015-01-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-01-06).

- - -

UAB "Raitvilė", kodas 302862974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Kooperatininkų g. 41
Pranešimo Nr. 3253561

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo (2014-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2014-12-30).

- - -

MB "Gaudista", kodas 303024600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Seredžiaus mstl. S. Šimkaus g. 35
Pranešimo Nr. 3253562

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2015-01-05); Visuotinio narių
susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-01-05).

- - -

UAB R. M. Trading Company, kodas 302632699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 76

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mykolo g. 10
Pranešimo Nr. 3253563

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-01-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-12-30 (2015-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokiškio vandenys", kodas 173741535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Ežero g. 3
Pranešimo Nr. 3253564

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2014-12-29);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2014-12-29); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo iš pareigų ir naujo valdybos nario rinkimų
(2014-12-29); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių rinkimų
(2014-12-29).

- - -

UAB "Daumanta", kodas 303154362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Mizarų g. 53
Pranešimo Nr. 3253565

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-01-05).

- - -

A. Armanavičiaus individuali įmonė, kodas 149932826
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 32-100
Pranešimo Nr. 3253566

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus ir
savininko duomenų įregistravimo (2015-01-05); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus
paskyrimo (2015-01-05); Paveldėjimo teisės liudijimas (2015-01-05); Nuosavybės teisės liudijimas (2015-01-05).

- - -

UAB "TRANSPORT LINE", kodas 302483216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 18-2
Pranešimo Nr. 3253567

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-01-05); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-12-23 (2015-01-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 77

Viešoji įstaiga Lazdijų sporto centras, kodas 190613858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Dzūkų g. 4
Pranešimo Nr. 3253568

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-01-05); Įstatai (2015-01-05);
Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-01-05).

- - -

UAB "Prekybos centras Mandarinas", kodas 300056557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 91
Pranešimo Nr. 3253569

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
įregistravimo (2014-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-12-30); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko išrinkimo (2014-12-30); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2014-12-30); Įgaliojimas (2014-12-30).

- - -

BUSYNET, UAB, kodas 302841115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3253570

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-06).

- - -

UAB "Lauvėja", kodas 303246113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3253571

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-30).

- - -

UAB "Baltmac", kodas 145908984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Panevėžio g. 79
Pranešimo Nr. 3253572

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2015-01-05).

- - -

UAB "VDS dizainas", kodas 126368359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 78

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3253573

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-06).

- - -

UAB "Trys D", kodas 302343100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 56
Pranešimo Nr. 3253574

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl direktoriaus atleidimo ir naujo paskirymo (2015-01-06).

- - -

UAB "Kokosai", kodas 303212171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maseliškių k. 20
Pranešimo Nr. 3253575

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-12-30); Įstatai (2014-12-30).

- - -

MB "Pardavimo ekspertai", kodas 303161008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 6
Pranešimo Nr. 3253576

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-21 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-07).

- - -

UAB "MARVENSA", kodas 302876034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 24
Pranešimo Nr. 3253577

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2015-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽYDRASIS ŠALTINĖLIS", kodas 122651826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 106
Pranešimo Nr. 3253578



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl valstybinės įmonės pertvarkymo į
uždarąją akcinę bendrovę; Įstatai; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Selimas", kodas 223010710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 3253579

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB Eastland Investment, kodas 303052749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3253580

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-12-31).

- - -

UAB Urbon Design, kodas 302453949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 102-29
Pranešimo Nr. 3253581

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Draugija Druskininkai - Voorschotenas, kodas 252129920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vasario 16-osios g. 7
Pranešimo Nr. 3253582

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-12-31).

- - -

UAB "Vėdinimo sprendimai", kodas 303293465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3253583

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 80

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-05).

- - -

UAB "Solesva", kodas 303356015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3253584

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-05).

- - -

UAB "Geo Systems Baltija", kodas 300030936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 3253585

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-05); Įgaliojimas (2015-01-05).

- - -

UAB "Buitikas", kodas 303464980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3253586

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-05).

- - -

UAB "Regenus", kodas 302575821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3253587

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-01-05); Įstatai (2015-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KALNUVĖNAI", kodas 163144577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalnuvėnų k.
Pranešimo Nr. 3253588

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-01-06).

- - -

UAB "Profesta", kodas 300824715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 81

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3253589

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-05).

- - -

MB EGR GROUP, kodas 303005482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3253590

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-06).

- - -

UAB "European marketing", kodas 211611030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Strazdelio g. 1
Pranešimo Nr. 3253591

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "EUROPEAN MARKETING"); buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl akcininko duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Kesvida", kodas 300116164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 10C
Pranešimo Nr. 3253592

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2015-01-05); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-12-27 (2015-01-05).

- - -

UADBB "IIZI", kodas 300567306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 3253593

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-30);
Užsienio valstybės registro išrašas (2014-12-30); Įgaliojimas (2014-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEMA", kodas 182767988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 16A
Pranešimo Nr. 3253594



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-01-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2014-12-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-12-17).

- - -

MB "Coil Technologies", kodas 302927525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 11-19
Pranešimo Nr. 3253595

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl likvidavimo (2015-01-07); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2014-12-30).

- - -

UAB "Saulės kolektoriai", kodas 300605600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Moliakelio g. 94
Pranešimo Nr. 3253596

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-07).

- - -

UAB "Kelio servisas Vilniuje", kodas 303065593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 64
Pranešimo Nr. 3253597

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-15 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2015-01-07).

- - -

UAB "SANDRAX", kodas 301567896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 50-40
Pranešimo Nr. 3253598

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-16 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2015-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šeba", kodas 158931883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 83

Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Maironio g. 40B
Pranešimo Nr. 3253599

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Egentura", kodas 303514860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3253600

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aikada", kodas 134734219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 16
Pranešimo Nr. 3253601

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-06).

- - -

UAB "Vedašva", kodas 303094901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3253602

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-01-05); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2015-01-05); Įgaliojimas (2015-01-05).

- - -

IĮ "Mindaugo statyba", kodas 302438790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Dariaus ir Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 3253603

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2014-12-30); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2014-12-30).

- - -

UAB "Akmeresta", kodas 153035266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės III k. Lebelių g. 10C
Pranešimo Nr. 3253604

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 84

Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko išrinkimo; Prašymas / Dėl duomenų
pakeitimų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo; Įstatų pakeitimai;
Įstatai.

- - -

UAB "Baltas alksnis", kodas 125994424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pašilių k.
Pranešimo Nr. 3253605

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS KOSMETIKA", kodas 110862452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77-413
Pranešimo Nr. 3253606

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autokausta", kodas 135007799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 60A
Pranešimo Nr. 3253607

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-07).

- - -

UAB "Sparis", kodas 302453664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dubravų k. Samylų g. 69
Pranešimo Nr. 3253608

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-01-05); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2014-12-30 (2015-01-05).

- - -

UAB "JSDPROJECT", kodas 302811232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3253609

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 85

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-12-30).

- - -

UAB DARGUVIS, kodas 302915131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 80
Pranešimo Nr. 3253610

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalviai", kodas 133217731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 217
Pranešimo Nr. 3253611

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-06).

- - -

UAB "BASBERG", kodas 110867766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 7
Pranešimo Nr. 3253612

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

MB "Maistopilda", kodas 303515859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Jurgio Matulaičio g. 12
Pranešimo Nr. 3253613

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aktyvios pramogos", kodas 302560748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jovariškių k.
Pranešimo Nr. 3253614

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 86

- - -

UAB "Sevile", kodas 302483376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 65B-3
Pranešimo Nr. 3253615

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-01-05); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2014-12-30
(2015-01-05).

- - -

UAB "SDDM", kodas 111517473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 13
Pranešimo Nr. 3253616

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Neka LT", kodas 303505007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3253617

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2015-01-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-01-05).

- - -

Viktoro Žmurovo firma, kodas 259827130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tursono g. 1
Pranešimo Nr. 3253618

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-06).

- - -

Kukarskės globos namai, kodas 190808573
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kukarskės k. Nemuno g. 136
Pranešimo Nr. 3253619

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROCHEMA", kodas 110548779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-008 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 3253620

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-07
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


